
 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:  421-02/25-01/4 

URBROJ: 2186-17-02-25-20 

Maruševec, 22. prosinca 2025.

 

Na temelju članka 10. Programa poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva Općine 

Maruševec za razdoblje 2024. – 2025. (''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' br. 30/24) i 

provedenog 4. Javnog poziva za dodjelu potpora male vrijednosti za Mjeru 1 „Bespovratne 

potpore za malo i srednje poduzetništvo“, Podmjeru 1.2. Modernizacija opreme i proizvodnje 

(KLASA: 421-02/25-01/4, URBROJ: 2186-17-02-25-2 od 31. listopada 2025. godine), 

općinski načelnik Općine Maruševec donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

o dodjeli potpora male vrijednosti  

 

I 

Odobrava se dodjela potpora male vrijednosti u okviru Mjere 1 „Bespovratne potpore za malo 

i srednje poduzetništvo“, Podmjere 1.2. Modernizacija opreme i proizvodnje sljedećim 

prijaviteljima i utvrđenim iznosima: 

1. UŽAR PROJEKT j.d.o.o. – „Kupnja softwera nužnog za rad projektnog ureda“ – 

1.000,00 € 

2. DANAS d.o.o. – „Obnova programa 2025.g.“ – 1.000,00 € 

3. ELEKTROINSTALACIJE ŽIHER, vl. Marko Žiher – „Modernizacija alata i opreme 

za elektroinstalacijske radove“ – 1.000,00 € 

4. Grand Invest j.d.o.o. – „Nabava potrebne opreme“ – 1.000,00 € 

5. KROBOT d.o.o. – „Tehničko opremanje i moderniziranje tvrtke“ – 1.000,00 € 

6. ART GRADNJA, vl. Drago Cmuk – „Modernizacija obrta ART GRADNJA kroz 

kupovinu novog alata“ – 363,95 € 

7. ''MANA'' Soboslikarski obrt, Mario Lončar – „Unaprjeđenje soboslikarskog obrta 

''MANA''“ – 977,00 € 

8. „Zavarivanje- Hanžek“, Stjepan Hanžek – „Konkurentnost nam je važna“ – 1.000,00 € 

 

 

II 

Na temelju ove Odluke između Općine Maruševec i prijavitelja iz članka 1. ove Odluke sklopit 

će se Ugovor o dodjeli potpore male vrijednosti kojim će se regulirati međusobna prava i 

obveze. 

 

 



III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnoj stranici Općine 

Maruševec. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                                 Mario Klapša 


